
 1 

  

DODATEK Č. 38 

smlouvy č. ODSHI/2006/0053 o závazku veřejné služby v silniční 
dopravě uzavřené podle ustanovení § 19 zákona č. 111/1994 Sb., o 

silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů 

 

 
 
Smluvní strany: 
 
1. Pardubický kraj 
se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje 
IČO: 70892822 
Bankovní spojení: Komerční banka Pardubice 
Číslo účtu: 107-1752200237/0100 
jako objednatel na straně jedné 
  
a 
 
2. ARRIVA MORAVA a.s. 
se sídlem Vítkovická 3133/5, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
zastoupená Ing. Michalem Pastrňákem, obchodním ředitelem 
IČ: 25827405 
DIČ: CZ699001947 
plátce DPH  
Bankovní spojení: účet č. 27-1169670207/0100 zřízený u KB Ostrava 
jako dopravce na straně druhé 
 
uzavírají v souladu s čl. IX. bodem 2) Smlouvy o závazku veřejné služby v silniční dopravě 
uzavřené dne 17. ledna 2006 podle § 19 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) tento D o d a t e k   č. 38. 
 
 

Změny a doplnění smlouvy 
 

I. 
Stávající přílohy č. 1, č.1a), č.1 b), č.1c), č.1d), č.1e), č.1f), č.1g), č.1h), č.1ch), č. 1i), č. 1j), 
č. 1k), č. 1l), č.1m, č.1n), č.1o), č.1p), č.1q), č.1r), č. 1s), č.1t), č.1u), č.1v), č.1w), č.1x), 
č.1y),  č. 1z), č. 1aa), č. 1ab), č. 1ac), č. 1ad), č. 1ae), č. 1af) č. 1ag), 1ah) a č. 1ach) 
smlouvy, které tvořily seznamy linek a spojů dotovaných Pardubickým krajem od 01.01.2006 
do 10.6.2017, provozovaných dopravcem a podléhajících režimu této smlouvy se doplňují o 
novou přílohu č. 1ai) „Seznam linek a spojů zahrnutých do závazku veřejné služby v 
Pardubickém kraji od 9. 12. 2017 do 31.12.2017, provozovaných dopravcem, podléhajících 
režimu této smlouvy“. 
Předmětem dodatku je dále ujednání o ceně dopravního výkonu v předmětném období a 
ukončení smluvního vztahu. 
 

II. 
Stávající text článku VII. Smlouvy se doplňuje o následující body: 

 
56. Rozsah dopravní obslužnosti zajišťovaný veřejnou linkovou autobusovou dopravou, 

určený přílohou č. 1ai) smlouvy, je pro období od 10. 12. 2017 do 31. 12. 2017 sjednán 
v objemu 3 103 km. 

57. Od 10. 12. 2017 je dohodnuta cena dopravního výkonu ve výši 32,27 Kč/km. 



 2 

58. Smluvní strany se v souladu s článkem VIII. Dohodly na ukončení smluvního vztahu 
dohodou a to ke dni 31. 12. 2017. Důvodem ukončení smluvního vztahu je převedení 
dopravního výkonu dopravce do objednávky Olomouckého kraje.    

 
 

III. 
Stávající text článku IX. odst. 6) smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím textem: 

 
6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 až č. 1ai), které obsahují seznamy linek a 
spojů dotovaných Pardubickým krajem od 1. 1. 2006 do 31. 12. 2017, provozovaných 
dopravcem a podléhajících režimu této smlouvy“, příloha č. 3 „Ceník jízdného“, příloha č. 4 
„Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty.  
 

IV. 
Ostatní články smlouvy se nemění. 

 
V. 

Ostatní ujednání  
1.  Dodatek č. 38 smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 

jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení dopravce.  
2.  Dodatek č. 38 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 

ode dne 10. 12. 2018. 
3. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v informačním systému 

veřejné správy – Registru smluv. Zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv splní Pardubický kraj. 

4.  Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 38 smlouvy je příloha č. 1ai).  
5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni a ani za jednostranně nevýhodných podmínek.“ 
6. Tento dodatek smlouvy byl schválen RPk dne 27. 11. 2017 usnesením č. R/      /17. 
 
 
 
             
V Ostravě dne:    16. 11. 2017                                       V Pardubicích dne: 7. 12. 2017 
 
Za dopravce:                                                             Za Pardubický kraj: 
 
 
 
 
 
…………………………………………                             …………………………………… 
         Ing. Michal Pastrňák                                     JUDr. Martin Netolický, Ph.D. 
    obchodní ředitel                         hejtman Pardubického kraje 
 
                   
 
 
 
 
                
 
 
 
 
 
 



 4 

linka spoj č. počet spojů km v Pk km v Pk celkem km dotované km dotované celkem

930373 1 13 9 117 9,5 124

930373 4 13 10 130 10,5 137

930373 9 13 9 117 9,5 124

930373 14 13 9 117 9,5 124

930379 2 13 1 13 1 13

930379 7 13 1 13 1 13

930379 9 13 2 26 2 26

930379 14 13 2 26 2 26

930387 1 13 3 39 3 39

930387 2 13 3 39 3 39

930387 3 13 3 39 3 39

930387 5 13 3 39 3 39

930387 10 13 3 39 3 39

930387 11 13 3 39 3 39

930441 1 13 1 13 1 13

930441 8 13 1 13 1 13

930441 17 13 1 13 1 13

930441 20 13 1 13 1 13

930441 301 9 1 9 1 9

930441 303 9 1 9 1 9

930441 304 9 1 9 1 9

930441 305 13 1 13 1 13

930441 306 7 1 7 1 7

930441 308 13 1 13 1 13

930445 1 13 3 39 3 39

930445 2 13 3 39 3 39

930445 4 13 3 39 3 39

930445 5 13 3 39 3 39

930445 8 13 3 39 3 39

930445 11 13 3 39 3 39

930445 15 13 3 39 3 39

930445 16 13 3 39 3 39

930445 17 8 3 24 3 24

930445 18 8 2 16 2 16

930445 301 9 3 27 3 27

930445 302 9 3 27 3 27

930445 303 13 3 39 3 39

930445 304 13 3 39 3 39

930445 305 7 3 21 3 21

930445 306 7 3 21 3 21

930451 1 13 9 117 9 117

930451 5 13 9 117 9 117

930451 8 13 10 130 10 130

930451 11 13 10 130 10 130

930451 12 13 9 117 9 117

930451 15 13 9 117 9 117

930451 16 13 10 130 10 130

930451 17 13 10 130 10 130

930451 20 13 9 117 9 117

930451 22 13 9 117 9 117

930451 25 13 9 117 9 117

930451 28 13 9 117 9 117

930451 31 10 9 90 9 90

930451 32 10 9 90 10 100

Celkem 248 3 067 251 3 103

Příloha č. 1ai)

ARRIVA MORAVA a.s.

Seznam linek a spojů dotovaných Pardubickým krajem v období od 10.12.2017 -31.12.2017 

provozovaných dopravcem a podléhajících režimu smlouvy.

       


